&

ffi Nlunicípio de llhs Compridq

GABINETE

PORTARIA N' 036/17,
DE 31 DE JANMIRO DE 2017.

EXONERA A SENHORA MICHELLI
GT]RGEL LIRA BARBOSA, DO CARGO
DE ASSESSoRA DE »rvrsÃo, E oÁ
ourRAs PRovrDÊxcras.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribúções que the são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerada a Senhora MICHELLI GIIRGEL LIRA
BARBOSA, no Cargo de Assessora de Divisão.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABTNETE
COMPRIDA, deJ

PREFEITO MUMCIPAL DE ILHA
de 2017.

GERALDINO
Prefeito

DE OLIVEIRA OR

I